 CE1N4510 Smart Infrastructure
 06/07/2020
  ACVATIX™
Servomoteurs électriques SAV..P.. pour vannes combinées
SAV..P..
    Servomoteurs avec course de 40 mm et force de 1 100 N
    ● SAV31P00 Tension de fonctionnement 230 V~, signal de commande 3 points
● SAV61P00 Tension de fonctionnement 24 V~/–, signal de commande 0...10 V,

ASK39.1
Code article S55845-Z109
Exemple de commande
Référence Code article Désignation Quantité
SAV81P00 S55150-A120 Servomoteur 1
ASZ7.5 S55845-Z106 Potentiomètre 1
4
Siemens  CE1N4510
Smart Infrastructure  06/07/2020
Pièces détachées
Référence / code article
8000060843
Capot
Vis (accouplement  de la tige de
vanne)
Étrier
Combinaisons d'appareils
VPF43..
Référence DN H100
[mm]
min
[m3/h]
m100
[m3/h]
Δpmin
[kPa]
Fiche
produit
Débit
standard
VPF43.100F70 S55266-V106 100
40
14 70
35
N4315
VPF43.125F110 S55266-V108 125 22 110
VPF43.150F160 S55266-V110 150 43 32 160
Débit fort
VPF43.100F90 S55266-V107 100
40
18 90
70 VPF43.125F135 S55266-V109 125 27 135
VPF43.150F200 S55266-V111 150 43 40 200
VPF53..
Référence DN H100
[mm]
min
[m3/h]
m100
[m3/h]
Δpmin
[kPa]
Fiche
produit
Débit
standard
VPF53.100F70 S55266-V118 100
40
14 70
35
N4316
VPF53.125F110 S55266-V120 125 22 110
VPF53.150F160 S55266-V122 150 43 32 160
Débit fort
VPF53.100F90 S55266-V119 100
40
18 90
70 VPF53.125F135 S55266-V121 125 27 135
VPF53.150F200 S55266-V123 150 43 40 200
5
Siemens  CE1N4510
Smart Infrastructure  06/07/2020
Documentation produit